АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019                          с. Сухобузимское                                          № 376-п

О внесении в перечень мест массового
пребывания людей, расположенных на
территории Сухобузимского района
МБУ «ДОК «Таежный»

 В целях повышения эффективности предпринимаемых мер по

предупреждению и пресечению террористических проявлений на территории
Сухобузимского района, в соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г.
N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Указом Президента Российской
Федерации от 15 февраля 2006 г. N 116 "О мерах по противодействию терроризму",
во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта
2015 г. N 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих
обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и
форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", руководствуясь
Уставом Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень мест массового пребывания людей, расположенных
на территории Сухобузимского района МБУ «ДОК «Таежный».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                   А.В. Алпацкий

 Приложение 1
 к распоряжению администрации
 Сухобузимского района № 376-п

 от 06.05.2019 г.

Состав межмуниципальной комиссии по приемке оздоровительных лагерей
МБУ «ДОК «Таежный» в оздоровительном сезоне 2019 года

1. Ахмадеева Н.А. – председатель комиссии заместитель главы района по
социальным вопросам.

2. Нуштаева М.В. - заместитель председателя комиссии, руководитель
управления образования администрации Сухобузимского района.

3. Романцов В.Н. – секретарь комиссии, ведущий специалист управления
образования администрации Сухобузимского района.

Члены комиссии:

1. Представитель КГБУЗ «Сухобузимская РБ» (по согласованию).
2. Карепова Н.К., уполномоченный по правам ребенка в Сухобузимском

районе.
3. Некрасова О.Н., заместитель председателя Сухобузимского районного

Совета депутатов.
4. Представитель МЧС (по согласованию).
5. Представитель ОП МО МВД России «Емельяновский» (по согласованию).
6. Представитель Росгвардии (по согласованию).
7. Горбунов С.А., директор МБУ «ДОК «Таежный».

Приложение 2

к распоряжению администрации
Сухобузимского района № 376-п

 от 06.05.2019 г.

ГРАФИК
приемки оздоровительных лагерей МБУ «ДОК «Таежный» в оздоровительном

сезоне 2019 года

 п/п
Наимен

ование
муниципально

го
образования

Наимено
вание

оздоровительн
ого учреждения

Проверк
а управлением
Роспотребнадз

ора (дата)

Пров
ерка

пожарным
надзором

(дата)

Дата
приемки

муниципальн
ой комиссией

Сухобуз
имский район

МБУ
«ДОК

«Таежный»

 ОЛ № 6   11.06.2
019

 ОЛ № 9   11.06.2
019

 ОЛ № 10   11.06.2
019